ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 г. N 32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 284 ПРАВИЛ ОПТОВОГО РЫНКА

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

И МОЩНОСТИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Абзац второй пункта 284 Правил оптового рынка

электрической энергии и мощности,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. N

1172 "Об утверждении Правил оптового рынка

электрической энергии и мощности и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации по вопросам организации

функционирования оптового рынка

электрической энергии и мощности" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N

14, ст. 1916; 2019, N 31, ст. 4654), после слов

"оборонно-промышленного комплексов, или его

подведомственной организацией" дополнить

словами "в соответствии с утвержденным им

порядком выдачи такого документа".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН